(495) 510-15-10
Москва , ул. Дубнинская, 81
Пн-пт, с 9.00 до 18.00
Комплект средних держателей задней стенки для ящика СТАРТ, серый,
SBH41/GR, Boyard
Производитель: Boyard
Серия: СТАРТ
Тип: Комплектующие для
ящика
Цвет: серый
Количество в упаковке: 100 комп.
Код:
193240
Артикул:
SBH41/GR
Распродажа
Ваша цена: Розница
  129.35 руб./комп.
Дополнительные изображения:
Описание
SBH41 – держатель задней стенки выдвижного мебельного ящика средней высоты с минимальной высотой
проёма 160 мм. Продукт предназначен для надёжной фиксации задней стенки с металлическими боковинами
выдвижного мебельного ящика и установки круглого (SBR08) или прямоугольного (SBR09) рейлинга. Держатели
задней стенки, выполненные из стали, прослужат весь эксплуатационный срок, даже в условиях агрессивной
кухонной среды.
Сопутствующие товары
  Код   Название   Цена за единицу
193251  Комплект круглых продольных рейлингов для ящика СТАРТ
500мм, серый, SBR08/GR/500, Boyard
256.79 руб.
193247  Комплект круглых продольных рейлингов для ящика СТАРТ
300мм, серый, SBR08/GR/300, Boyard
181.09 руб.
193249  Комплект круглых продольных рейлингов для ящика СТАРТ
400мм, серый, SBR08/GR/400, Boyard
220.38 руб.
193250  Комплект круглых продольных рейлингов для ящика СТАРТ
450мм, серый, SBR08/GR/450, Boyard
240.50 руб.
193246  Комплект круглых продольных рейлингов для ящика СТАРТ
270мм, серый, SBR08/GR/270, Boyard
159.06 руб.
193248  Комплект круглых продольных рейлингов для ящика СТАРТ
350мм, серый, SBR08/GR/350, Boyard
194.51 руб.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)